Dominica

clericis. Unde ipsi miserrimi lusores nō soluz ludendo vno peccato peccat. sed multis. s. cu piditatis rauarine p desiderii incrādi. vſure. qr. xi. p. xij. pſtant. et est vſura irremedia bilis. qr alius expectat p annum. tū autem in mo mento vis vſurā bēe. Ita rapina ibi pmitit et furtū. qr voluntatē habes spoliandi h insti am. Item mendaciu et plaspbemia et abne ga tio dei. et appropria tio et invocatio demonum pmutat puerū et oia mala. H omnes sunt puer sores xpiane religionis. et derisores xpī. et sue dignissime matris et sanctorū quorū festa devo norant. Sed querit an omnis ludus sit il licitus et prohibitis. dico qd nō. sed alijs ludū pot̄ licite fieri. sicut ludus aleæ. et hoc quinque modis. Primo dū persona cōgrua ludit. ut se cularis. qr clericis in alea ludere nō licet. pu blicus enī aleator repellit a dignitate. non obstante cōsuetudine ut habeat extra d excess. prela. inter dilectos. Talis enī deponi pot̄ si ammonitus senō correxit. xij. q. iij. siq̄s Sc̄do cōgruitas mensurē ut ultra solidū nō ludat. vel cōem zecham. Tertio requirit cō gruitas materie. ut p esculēto vel poculento ludat. Quarto p genitas temporis. ut tem porē debito qd nō sit temp⁹ penitentie. tem pus vacatiōis diuinoz. sicut diebus festi nis et hīmōi. Quinto qd non faciat h legem ludi. i. qd nō male cōputet nec ludentem pnuocet. Nec notantur. C. de vſu. aleæ. et.

Sabbato post invocavit

Estiamus hic tria tabernacula. Matth. xvij. Secundū philosophi. iij. pbi. Unūq̄d qd naturaliter reatur ad locū sibi ppiū et puenientē sue na ture. ut ibi quiescat et delectet talpa in terra. pisces in aqua. avis in aere. et salmandra in igne. Hic deus cui sunt delicie esse cum filijs hominū. ut cū homine posset habitare ī aia fecit triclinū trinitatis. camera memorie pro pte. ut ibi quiesceret p dñm recordationez camera intelligentie. p filio p ipius et nullius alterius cognitionē. camera voluntatis. p spiritu sancto. p sincerā dilectionē. In his nāq̄ tribus potentijs est fm̄ mḡm. i. sen. viij. imago et similitudo dei quā petis seu multū de turpamus et sanctā trinitatem obprobriose a mente expellim⁹. quā si reformare volumus et teū reuocare fm̄ exhortationez pauli ad col-

Subbō
P' Invocavit alphabet 9

Reminiscere

loc. expoliare debemus veterem hoīem et in duere nouū. qd fm̄ dei creat⁹ est glo. ut habet tur de peni. di. ii. Quoniam expoliare debe mus habitum et vſum peccatoris et habitum virtutum induere. ut mens rōnalis magis et magis crescat et acquirat cognitionem dei. et illa renovatio fit fm̄ imaginē. i. rōem que est imago dei. Faciam⁹ igit hic in mente nostra tria tabernacula. Querit cū mens humana siue aia sit singulare tabernaculū trinitatis an dē nobilior in ea sit qd in alijs creaturis. Et videt qd nō. qr fm̄ mḡm. i. sen. di. xxxvij Deus incomutabiliter semp in se exīs. p̄nū aliter potentialiter et eentaliter est in omni na tura. igit videt qd nō habeat specialem modū essendi in aia qd in alijs rebus. Contrari bi prīns dicit idem mḡ. qd in sanctis spiritibus et iabūs est excellēt. s. p̄ḡam inhabitanſ Ad qd rīndendū est notandū qd dē est cū aia tripliciter. Uno mō vniuersalit et per na turā quō dē esse in omnib⁹ rebus p̄ essentiaz et potentia et p̄niam. fm̄ gregō. sup cantica. p̄ essentia quidē inquātū adeſt omnibus. ut cā essendi. p̄ potentia vero inquātū oia potestati eius subdunt. sed p̄ p̄niam inquantum oia nuda et apta sunt oculisei. Alio mō spi ritualiter et p̄ ḡam. quō est cū qualibet aia fi deli cā inhabitando. fm̄ mḡm sen. di. xxxvij p̄ sua capacitatē diversitate alijs amplius alijs minus. quas sibi dilectū templū ḡea sue bo nitatis edificauit. Illo enī vbiq̄d ē inhabitat. vbiq̄d vero inhabitat ibi est. in solis nāq̄ bonis habitat p̄ gratiā qui sūt templū ei. Tertio mō singulariter per illapsū deficiū quō solū est in pſecns. Unī dixit angel⁹ ad gedeonem. dñs tecum viroz fortissime. Judi. vi. Gedeon signat viroz pſectos et fortissimos spū. Alii pſectoroz pſonā gerit sacerdos in missa. cui salutanti p̄plū et dicenti. dñs vobis scū. R̄ndetur. et cū spiritu tuo. p̄ spiritū intel ligit mentis intum. nec etiā sufficit sacerdoti tanti mysterij facēa tractanti qd dñs sit secuz illo modo qd primo mō et p̄ cōem ḡam d̄ qua dictū in ſcđo. sicut est cū ceteris fidelib⁹ cō munib⁹. quos ipſe p̄allocut⁹ fuerat. dicēs. dñs vobis scū. Et iō sibi nō rīndet. sit et tecum. sed dē et cū spū tuo. q. d. et dñs sit tecum. non sicut nobiscū sed plusq̄ nobiscū et intimiori et excellentiori et sublimiori mō qd nobiscū. sic etiā sublimiori mō fuit cū virginē qd cum alijs